
Kursanalys Fotografi för medieteknik SK1140, 4 hp  VT21 

Allmänt om årets kursupplägg 
Kursansvarig: Linda Lundström (föreläsningar, räknestugor, labansvar, rättning, examination) 
Övriga lärare: Anna Burvall (Lab1, rättning av Lab 2 samt munta), Petros Papadogiannis (Lab 1), 
Kjell Carlsson (uppdatering kurskompedium) 
 
Antal aktiva studenter: 68 (varav 6 omregistrerade)  
Prestationsgrad vid ordinarietentan: 81% godkända (47 av 58 skrivande, varav 3 A, 10 B, 18 C, 
14 D, 2 E, 11 F) 
 
9 föreläsningar á 2 h 
3 set med förberedelseuppgifter inför respektive lab 
3 obligatoriska praktiska laborationer á 4 h, (1hp labkurs P/F) 
2 räknestuga (6 h) 
1 skriftlig tentamen (3hp tenta A-F) 
 
Samtliga moment i årets kurs förutom Lab 1 gavs digitalt per distans genom Canvas. De 
asynkrona delarna var föreläsningar med demonstrationer och övningar som hade spelats in i 
kortare videosekvenser och lagts upp i Moduler i Canvas från föregående år. 
För att hjälpa studenterna att hålla takten i studierna gavs en quiz i canvas efter varje 
föreläsning som skulle vara färdig senast dagen efter respektive föreläsning för att ge bonus till 
den slutliga examinationen. Dessutom fanns lärare tillgänglig i zoom för frågor de sista 30 
minuterna av varje föreläsning enligt schema.  
Mindre uppdateringar av kurskompendium och laborationsinstruktionerna från föregående år 
gjordes (Lab 3 kan nu genomföras enbart med ImageJ om så önskas). Laboration 1 gavs på plats 
i mindre grupper och separata rum för att minska risken för smittspridning. Laboration 2 och 3 
utfördes per distans och redovisades med labrapporter i gruppinlämning.  
 
Distanstentamen var uppdelad i två moment; en skriftlig del och en muntlig. Den skriftliga 
hemtentamen via canvas var uppbyggd på samma sätt som tidigare skriftliga tentor med 
problemlösning (men med 6,5 istället för 8 uppgifter). Samtliga skriftliga hjälpmedel var 
tillåtna, förutom sådana som innebar kontakt med andra människor eller sökningar på internet. 
Den muntliga delen var en kortare kontroll av teori-kunskaper som gjordes via zoom. Bonus 
från föreläsnings-quiz innebar att det räckte med att svara rätt på en del av den muntliga 
tentamen (annars krävs rätt på två delar). För att bli godkänd på tentamen krävdes godkänt på 
både den skriftliga och den muntliga delen och betyget bestämdes av poängen på den skriftliga 
delen enligt följande: 
 
    A = 5,8 - 6,5 poäng 
    B = 5,0 - 5,7 poäng 
    C = 4,3 - 4,9 poäng 
    D = 3,6 - 4,2 poäng 
    E = 3,3 - 3,5 poäng (ingen Fx p.g.a. att muntlig examination redan har gjorts)  
    F = 0 - 3,2 poäng 

 



Årets kursutvärdering 
Använde kursutvärderingen på hemsidan, men den resulterade tyvärr bara i ett svar så ingen 
statistik kunde göras. Fick dock mer utförlig feedback under kursnämndsmötet den 26 april 
2021 med studentrepresentanterna samt under programmets länkmöte: 

• Snabb och detaljerad feedback från lärare 
• Bra med uppdelade videor (meningarna går dock isär om zoom-föreläsningar i realtid 

eller förinspelade videor är att föredra)  
• Positivt med en lab på campus, men det var ont om tid 
• Bra att det är obegränsad tid på instuderingsuppgifterna (quiz i canvas för varje 

föreläsning), men de får gärna läggas upp tidigare än dagen före föreläsningen 
• Efterlyser mer information on lab 2 och 3 som ska gå per distans (åtgärdades under 

kursens gång med mer info i canvas och extra räknestuga) 

 

Förändringar inför VT22 
• Kursmaterial: 

o Fotokompendiet uppdateras årligen, mer information om RAW-format. 
o Låt quiz-frågorna för varje föreläsning finnas öppna redan vid kursstart. 

• Föreläsningar: 
o Mer om RAW-format på någon föreläsning? 
o F5: byt ut vitbalans-foton till genusneutralt. 

• Laborationer: 
o Sista förberedelseuppgiften till Lab 1: skriv att de ska rita strålar.  
o Instruktioner till Lab 1: Skriv att de ska be handledaren om råd att välja bild för 

färgkorrektion. 
o Fortsätta ha Lab 2 per distans? 
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